
 
 
 

 
Oddział Wojewódzki Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych RP 

          woj. kujawsko - pomorskiego 

 
       Toruń, dnia 28 kwietnia 2025 r. 
 
 

ZP.5.2025.2.1 
                            Do uczestników 
                               postępowania 

 
 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę ciężkich samochodów ratowniczo – gaśniczych dla jednostek 

OSP województwa kujawsko – pomorskiego – 3 sztuki w ramach projektu „Bezpieczne Kujawy 

i Pomorze – zakup sprzętu i pojazdów dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych” - nr 

sprawy ZP.5.2025 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zmianami – zwanej dalej Pzp), 

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz  

z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1 do punktu 2.17 zał. nr 1 do SWZ; do punktu 3.29 zał. nr 1 do SWZ 
Czy Zamawiający odstąpi od zabezpieczenia pojazdu przed ruszeniem z wysuniętym 
masztem? 
Odpowiedź na pytanie nr 1:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
W związku z omyłką pisarską, która nastąpiła w odpowiedziach na poprzednie pytania do SWZ 
w niniejszym postępowaniu Zamawiający przekazuje poprawioną treść: 
 

BYŁO 
 
Pytanie nr 33 do punktu 3.36 zał. nr 1 do SWZ 
Z uwagi na zróżnicowanie cen oferowanych na rynku aparatów oddechowych prosimy o 
doprecyzowanie jakie modele aparatów używają poszczególni użytkownicy. 
Odpowiedź na pytanie nr 33: 
 
- 8x Aparat powietrzny Fenzy AERIS XPRO z automatem oddechowym SX + 8x maska 
OPTIPRO z siatką kewlarową + 8x Butla kompozytowa o pojemności 7 l i wadze 2,8kg 
- 4x Aparat oddechowy powietrzny MSA M1 SL G1 + 4x maska G1 +4x butla kompozytowa 
6,8l, 300bar 
 



JEST: 
 
Pytanie nr 33 do punktu 3.36 zał. nr 1 do SWZ 
Z uwagi na zróżnicowanie cen oferowanych na rynku aparatów oddechowych prosimy o 
doprecyzowanie jakie modele aparatów używają poszczególni użytkownicy. 
Odpowiedź na pytanie nr 33: 
 
- 8x Aparat powietrzny Fenzy XPRO z automatem oddechowym SX + 8x maska OPTIPRO z 
siatką kewlarową + 8x Butla kompozytowa o pojemności 7 l i wadze 2,8kg 
- 4x Aparat oddechowy powietrzny MSA M1 SL G1 + 4x maska G1 +4x butla kompozytowa 
6,8l, 300bar 
 
 
 
 
Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają dodatkowego 
czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał 
terminu składania ofert. Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla 
wszystkich uczestników postępowania. 

 

 

 

 

 

 

                 Dyrektor Zarządu Wykonawczego  

     Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP 

                  Woj. Kujawsko-Pomorskiego 

 

                                                                                      inż. Piotr Tomaszewski 

                                                                /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
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